Образец заявления слушателя
	Директору ДМЛА

	Ф.И.О.

	Ученика _______ класса школы №_________________________

	Ф.И.О.
Домашний адрес:

	индекс_____________________

	область ____________________

	район ______________________

	Населенный пункт __________

Улица _____________________

Дом ______ квартира ________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить слушателем ДМЛА, обязуюсь выполнять контрольные работы в установленный срок и соблюдать требования определенные Уставом.

Дата                                                                                Подпись

Ходатайствую о приеме ученика в число слушателей ДМЛА _______________ (ФИО и подпись учителя).